关于2018级早自习安排及销假方式的通知
为更好地促进我院学风建设，现通知我院2018级新生于2018年10月9日开始进行每周为期五天的早自习（每周一至周五），届时将由现代孝义学生党支部负责纪律维持与监督检查，具体通知如下；
一、面向对象
我院2018级全体同学。
二、早自习时间安排
每周一至周五（上午7：00——7:50），学生应在早7:00前进入教室，7:00后进入楼门的同学即登记为迟到，并严格按照《学生手册》进行扣分处理若发现翻窗、早退等行为按缺勤处理。
三、教室安排
   （见附件2）

四、销假方式
销假工作于每周一至周四晚上21：05--21:20、周五下午17：30--18：00在3113教室进行销假工作。（当周集体销假函最迟在当周周四晚21:15前交于3113教室）

注意事项：1、销假必须携带纸质版假条（每张假条最多只能有三个名字）、无纸质版假条不予销假。
假条有涂改不予销假。
假条内请假时间为一至三天仅需辅导员签字，若三至十五天则需要学工部侯腾彦老师、年级主任、辅导员的共同签字。
集体销假函一至七天需团委武张静老师（或其指定的其它负责老师）签字并盖有团委公章。
严格按照以上时间进行销假，过时不予销假。
销假时若所携请假条或销假函不符上诉要求不予销假。
五、调换教室
    如因上课冲突或其他原因需临时调换自习教室联系（丁同学：电话18735290449；QQ：863189961，）并在班长群内备案，如因个人原因私自调换教室导致一切问题将由个人承担。

    注：请按照规定时间流程完成销假，若因学生个人原因造成销假不成功，不予处理；每周五销假工作结束后，会在当周将缺勤校对表上传至班长群内以及辅导员工作群，若因工作组原因漏销假导致销假不成功，工作组作出检讨并由工作组负责向学院申请为涉及同学销假，其他情况不予处理；缺勤表校对完毕后缺勤报表将会上传官网学生工作部部门网站公示，届时无论何种原因均不予处理。
    望各位严格时间、严格规定、严格流程、严格对待，以免因个人原因耽误销假，对个人造成影响。
                                             现代孝义学生党支部

      二〇一八年十月九日